
２０２１年１２月 
 

 

 

報道関係者様 各位 

 

飛騨市に泊まるとリフト券が半額！！ 

好評につき第３弾「Go to Ski キャンペーン」を実施！ 
 

岐阜県飛騨市  

飛騨市では、昨年に引き続き、市内の宿泊施設に泊まるとリフト券が半額になる「Go to 

Ski キャンペーン」を実施します。 

最高の雪質を誇る市内スキー場の魅力を満喫し、市内のお宿での温かなおもてなしを楽し

んでいただけるよう、市内宿泊施設に宿泊し市内スキー場を利用される方に対し、１泊につ

き１日券の半額相当を助成するお得なスキー・スノーボード誘客促進キャンペーンを実施し

ます。この事業は新型コロナウイルス感染症の影響を大きく受けた市内スキー場及び周辺宿

泊施設の利用促進も目的としています。 

今年度は、密を避け、換気も不要な With コロ

ナ時代にぴったりのアウトドアコンテンツ「ス

キー場」に焦点を当て、飛騨市へのさらなる誘

客に取り組みます。 

 

《Go to Ski キャンペーンの詳細》 

 (1)対象者     キャンペーンに参加する宿泊施設（※別紙）に宿泊された方 

(2)助成額     １泊につき１日券の半額相当 ※修学旅行やクーポン商品は対象外 

         （初日の午後からと二日目の午前等の場合は半日券２枚でも可） 

(3)利用方法  ①当キャンペーンに参加する宿泊施設にて、リフト券を含む宿泊プランを

予約 or 予約の際にキャンペーンを利用する旨を宿泊施設に伝える。 

②事前に宿泊施設でリフト助成券を受け取り、スキー場発券所にてリフト助

成券と合わせて自己負担額を支払い、リフト券を購入する。 

(4)市内スキー場 

  ・ひだ流葉スキー場      〖営業日〗 12/17（土）～3/5（日）※予定 

（神岡町伏方 150 番地）   〖営業時間〗 土日祝  8：00～16：30 

                       平  日  8：30～16：30 

         

・飛騨かわいスキー場         〖営業日〗 12/24（土）～3/19（日）※予定 

（河合町稲越 2824 番地）     〖営業時間〗 全 日 8：30～16：00 

 

 ※いずれのスキー場も十分な積雪量となり次第滑走可能となりますので、12/17から滑走

可能という訳ではありません。 

 

 

－ 本件に関する、一般の方から、及び報道関係からのお問合せ先 ― 

岐阜県飛騨市役所まちづくり観光課 担当者 ：中村、三本木  ℡ 0577-73-7463 (直通) 



1 料理旅館蕪水亭 飛騨市古川町 向町3-8-1
2 Guest House CHAKRA 飛騨市古川町 大野町173-1
3 ホテル季古里 飛騨市河合町 角川324番地
4 飛騨古川ユースホステル 飛騨市古川町 信包180
5 みどり館 飛騨市古川町 数河169-38
6 池田荘 飛騨市古川町 数河836
7 やまびこ館 飛騨市河合町 角川324番地
8 高原ロッジ　大岩荘 飛騨市神岡町 伏方487
9 ロッヂ　小林荘 飛騨市神岡町 西1190

10 宗五郎 飛騨市神岡町 西1408
11 お宿　ナカバヤシ 飛騨市神岡町 伏方134-4
12 ロッヂ　西山荘 飛騨市神岡町 西850
13 国民宿舎　霜出荘 飛騨市神岡町 伏方281
14 流葉山荘 飛騨市神岡町 西1209-2
15 Vegi garden 飛騨市古川町 下気多1072
16 アルペン流葉 飛騨市神岡町 伏方149-3
17 ロッジトニーマックス 飛騨市神岡町 西757
18 玉姫高原ロッジ 飛騨市神岡町 西858
19 板蔵の宿　種倉 飛騨市宮川町 種蔵37-2
20 SUKIYA-zukuri Suehiro 飛騨市古川町 向町3-1-13
21 民泊TOMO 飛騨市河合町 稲越554
22 飛騨ともえホテル 飛騨市古川町 金森町10-27
23 大村屋旅館 飛騨市古川町 金森町10-40
24 IORI STAY 飛騨市古川町 大野町145-1
25 山荘　志げり 飛騨市神岡町 西973
26 旅館　井口 飛騨市神岡町 西1380
27 流葉オートキャンプ場コテージ 飛騨市神岡町 山田1854番地
28 温もりの湯　千台屋 飛騨市神岡町 伏方712

0578-82-1339

0578-82-0974

0578-82-1654

0578-82-1573

080-2105-5208

06-6354-5577

06-6354-5577

0577-63-2888
090-9394-5947

№

0578-82-2074

0577-73-2285

0578-82-2274

0578-82-1386

0578-82-0916

0578-82-0390

0578-82-1528

0577-65-2080

0577-73-2056

0577-73-2787

090-1269-5363

　飛騨市Go to Ski キャンペーン
　対象宿泊施設　一覧表

0578-82-1569

施設名 TEL住所

0577-73-2531

090-9336-6741

0577-65-2080

0577-75-2979

0577-75-2236

0577-75-2577

0578-82-2318

12月13日現在


