

飛騨市に泊まるとリフト券が半額！！ 好評につき第3弾「Go to Ski キャンペーン」を実施！

岐阜県飛騨市

飛騨市では、昨年に引き続き、市内の宿泊施設に泊まるとリフト券が半額になる「Go to Ski キャンペーン」を実施します。

最高の雪質を誇る市内スキー場の魅力を満喫し、市内のお宿での温かなおもてなしを楽しんでいただけるよう、市内宿泊施設に宿泊し市内スキー場を利用される方に対し、1泊につき1日券の半額相当を助成するお得なスキー・スノーボード誘客促進キャンペーンを実施します。この事業は新型コロナウイルス感染症の影響を大きく受けた市内スキー場及び周辺宿泊施設の利用促進も目的としています。

今年度は、密を避け、換気も不要な With コロナ時代にぴったりのアウトドアコンテンツ「スキー場」に焦点を当て、飛騨市へのさらなる誘客に取り組みます。



《Go to Ski キャンペーンの詳細》

- (1)対象者 キャンペーンに参加する宿泊施設（※別紙）に宿泊された方
- (2)助成額 1泊につき1日券の半額相当 ※修学旅行やクーポン商品は対象外
（初日の午後からと二日目の午前等の場合は半日券2枚でも可）
- (3)利用方法 ①当キャンペーンに参加する宿泊施設にて、リフト券を含む宿泊プランを予約 or 予約の際にキャンペーンを利用する旨を宿泊施設に伝える。
②事前に宿泊施設でリフト助成券を受け取り、スキー場発券所にてリフト助成券と合わせて自己負担額を支払い、リフト券を購入する。

(4)市内スキー場

- ・ひだ流葉スキー場 【営業日】 12/17（土）～3/5（日）※予定
（神岡町伏方 150 番地） 【営業時間】 土日祝 8：00～16：30
平日 8：30～16：30
- ・飛騨かわいスキー場 【営業日】 12/24（土）～3/19（日）※予定
（河合町稻越 2824 番地） 【営業時間】 全日 8：30～16：00

※いずれのスキー場も十分な積雪量となり次第滑走可能となりますので、12/17から滑走可能という訳ではありません。

— 本件に関する、一般の方から、及び報道関係からのお問合せ先 —

岐阜県飛騨市役所まちづくり観光課 担当者：中村、三本木 TEL 0577-73-7463（直通）

飛騨市Go to Ski キャンペーン 対象宿泊施設 一覧表

12月13日現在

No.	施設名	住所	TEL
1	料理旅館蕪水亭	飛騨市古川町 向町3-8-1	0577-73-2531
2	Guest House CHAKRA	飛騨市古川町 大野町173-1	090-9336-6741
3	ホテル季古里	飛騨市河合町 角川324番地	0577-65-2080
4	飛騨古川ユースホステル	飛騨市古川町 信包180	0577-75-2979
5	みどり館	飛騨市古川町 数河169-38	0577-75-2236
6	池田荘	飛騨市古川町 数河836	0577-75-2577
7	やまびこ館	飛騨市河合町 角川324番地	0577-65-2080
8	高原ロッジ 大岩荘	飛騨市神岡町 伏方487	0578-82-2318
9	ロッヂ 小林荘	飛騨市神岡町 西1190	0578-82-1569
10	宗五郎	飛騨市神岡町 西1408	0578-82-1528
11	お宿 ナカバヤシ	飛騨市神岡町 伏方134-4	0578-82-1339
12	ロッヂ 西山荘	飛騨市神岡町 西850	0578-82-0974
13	国民宿舎 霜出荘	飛騨市神岡町 伏方281	0578-82-1654
14	流葉山荘	飛騨市神岡町 西1209-2	0578-82-1573
15	Vegi garden	飛騨市古川町 下気多1072	080-2105-5208
16	アルペン流葉	飛騨市神岡町 伏方149-3	0578-82-2074
17	ロッジトニーマックス	飛騨市神岡町 西757	06-6354-5577
18	玉姫高原ロッジ	飛騨市神岡町 西858	06-6354-5577
19	板蔵の宿 種倉	飛騨市宮川町 種蔵37-2	0577-63-2888
20	SUKIYA-zukuri Suehiro	飛騨市古川町 向町3-1-13	090-9394-5947
21	民泊TOMO	飛騨市河合町 稲越554	090-1269-5363
22	飛騨ともえホテル	飛騨市古川町 金森町10-27	0577-73-2056
23	大村屋旅館	飛騨市古川町 金森町10-40	0577-73-2787
24	IORI STAY	飛騨市古川町 大野町145-1	0577-73-2285
25	山荘 志げり	飛騨市神岡町 西973	0578-82-2274
26	旅館 井口	飛騨市神岡町 西1380	0578-82-1386
27	流葉オートキャンプ場コテージ	飛騨市神岡町 山田1854番地	0578-82-0916
28	温もりの湯 千台屋	飛騨市神岡町 伏方712	0578-82-0390